

MPM Ejendomsselskab ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 74 66 20

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPM Ejendomsselskab ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg Telefon: 86 81 66 77 CVR-nr.: 26 74 66 20 Stiftet: 23. august 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparationsarbejde og opbygning af nye maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.293.279	709.017
1 Personaleomkostninger	-704.247	-600.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.218	-72.218
Øvrige finansielle omkostninger	-335	-437
Resultat før skat	516.479	35.729
Skat af årets resultat	-117.060	-10.734
Årets resultat	399.419	24.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	0
Overføres til overført resultat	178.219	24.995
Disponeret i alt	399.419	24.995

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.874.659	3.946.877
Materielle anlægsaktiver i alt	3.874.659	3.946.877
Anlægsaktiver i alt	3.874.659	3.946.877
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	5.350	4.500
Varebeholdninger i alt	5.350	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.025	90.930
Andre tilgodehavender	0	7.921
Periodeafgrænsningsposter	39.469	28.963
Tilgodehavender i alt	172.494	127.814
Likvide beholdninger	1.117.856	468.496
Omsætningsaktiver i alt	1.295.700	600.810
Aktiver i alt	5.170.359	4.547.687

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	413.800	413.800
3 Overført resultat	3.174.769	2.996.551
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	0
Egenkapital i alt	3.809.769	3.410.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	726.772	738.500
Hensatte forpligtelser i alt	726.772	738.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.404	54.503
Selskabsskat	116.446	1.658
Anden gæld	289.968	167.675
Periodeafgrænsningsposter	175.000	175.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.818	398.836
Gældsforpligtelser i alt	633.818	398.836
Passiver i alt	5.170.359	4.547.687

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.871	459.513
Pensioner	105.429	125.741
Andre omkostninger til social sikring	15.947	15.379
	<u>704.247</u>	<u>600.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	413.800	413.800
	<u>413.800</u>	<u>413.800</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.996.550	2.971.556
Årets overførte overskud eller underskud	178.219	24.995
	<u>3.174.769</u>	<u>2.996.551</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	146.000
Udloddet udbytte	0	-146.000
Udbytte for regnskabsåret	221.200	0
	<u>221.200</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPM Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 14041192 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-335440559712
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 16:04:41
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-335440559712
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 16:04:41
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 16:35:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cb2ad724xt241126061